

Jan Mikkelsen Autoværksted ApS

Nørregade 4, 6753 Agerbæk

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 27 23 69 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/12 2019.



Jan Mikkelsen
dirigent

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Mikkelsen Autoværksted ApS
Nørregade 4
6753 Agerbæk

CVR-nr.: 27 23 69 87
Stiftet: 27. marts 2003
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
15. regnskabsår

Direktion

Jan Thane Mikkelsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel med reparation af biler og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 95.967 mod 92.619 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.789.053	1.878.612
1 Personaleomkostninger	-1.433.541	-1.540.972
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-236.122	-207.865
Driftsresultat	119.390	129.775
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.948	0
Andre finansielle indtægter	25.445	7.112
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.016	-21.158
Resultat før skat	122.767	115.729
3 Skat af årets resultat	-26.800	-23.110
Årets resultat	95.967	92.619
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	92.619
Disponeret fra overført resultat	-104.033	0
Disponeret i alt	95.967	92.619

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.057.074	1.093.982
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	573.188	714.999
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.630.262</u>	<u>1.808.981</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	23.015	33.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.015</u>	<u>33.710</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.653.277</u>	<u>1.842.691</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	916.786	1.293.035
Varebeholdninger i alt	<u>916.786</u>	<u>1.293.035</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	428.431	402.864
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.743	3.495
Andre tilgodehavender	0	31.089
Periodeafgrænsningsposter	61.368	57.259
Tilgodehavender i alt	<u>613.542</u>	<u>494.707</u>
Likvide beholdninger	7.027	5.714
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.537.355</u>	<u>1.793.456</u>
Aktiver i alt	<u>3.190.632</u>	<u>3.636.147</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	1.814.383	1.918.416
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	2.139.383	2.043.416
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	214.000	218.000
Hensatte forpligtelser i alt	214.000	218.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	528.823	730.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.886	549.731
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.910	11.110
Anden gæld	117.630	83.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	837.249	1.374.731
Gældsforpligtelser i alt	837.249	1.374.731
Passiver i alt	3.190.632	3.636.147

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.167.624	1.258.425
Pensioner	45.815	67.353
Andre omkostninger til social sikring	35.409	34.841
Personaleomkostninger i øvrigt	184.693	180.353
	<u>1.433.541</u>	<u>1.540.972</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.074
Andre finansielle omkostninger	26.016	19.084
	<u>26.016</u>	<u>21.158</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.800	11.110
Regulering af udskudt skat	-4.000	12.000
	<u>26.800</u>	<u>23.110</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	1.617.269	1.617.269
Kostpris 30. september 2019	<u>1.617.269</u>	<u>1.617.269</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-523.287	-486.379
Årets af-/nedskrivninger	-36.908	-36.908
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-560.195</u>	<u>-523.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>1.057.074</u>	<u>1.093.982</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	2.445.721	2.136.858
Tilgang i årets løb	0	188.500
Korrektion tilgange tidligere år	0	120.363
Kostpris 30. september 2019	<u>2.445.721</u>	<u>2.445.721</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.730.722	-1.467.448
Årets af-/nedskrivninger	-141.811	-142.911
Korrektion af nedskrivning primo	0	-120.363
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-1.872.533</u>	<u>-1.730.722</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>573.188</u>	<u>714.999</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2018	30.000	30.000
Kostpris 30. september 2019	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Op-/nedskrivninger 1. oktober 2018	3.710	-1.696
Årets op-/nedskrivninger	-10.695	5.406
Op-/nedskrivninger 30. september 2019	<u>-6.985</u>	<u>3.710</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>23.015</u>	<u>33.710</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.918.416	1.825.797
Årets overførte overskud eller underskud	-104.033	92.619
	<u>1.814.383</u>	<u>1.918.416</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<u>200.000</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thane holding ApS, CVR-nr. 31 25 55 97 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.